codic. ^{cap. 2.}
- Carcere aliquando credit in panem. ^{cap. 3.}
- Carceratus an possit intraducere per pallum, vel statuum. ^{cap. 4.}
- Dolentes an gaudent principia carceris. ^{cap. 5.}
- Mulier an possit in carcerebus desinere. ^{cap. 6.}
- Sententia an possit carcerari pro debito emulo. ^{cap. 7.}
- Fratres ad instantiam fratris creditur non potest carcerari. ^{cap. 8.}
- Sacer pro deo non possit carcerari mancipari. ^{cap. 9.}
- Personae quo carcerari non possint a quibus. ^{cap. 10.}
- Delitos, & medius quando gaudent principia ne possint car-
cerari. ^{cap. 11.}
- Carceratus quando quis debet, & quoniam custodiendus sit. ^{cap. 12.}
- Captura pro qualibet debet eti possit. ^{cap. 13.}
- Carceratus quando debet fidei servibus commendari. ^{cap. 14.}
- Quendam defitum pane peccatoria imponere corporaliter, an
quis sit fideli servis relaxandus. ^{cap. 15.}
- Praecat logo an sit fideli servis relaxandus. ^{cap. 16.}
- Offendit Dolores non est fideli servis commendandus. ^{cap. 17.}
- Carceratus sub fiduciencia, sed infra dictum esse dictari. ^{cap. 18.}
- Bors non possit carcerare excusorum Regis. ^{cap. 19.}
- Dominum debiti ob metum carcerare, ferro adultero datum que
possunt est. ^{cap. 20.}
- Reconversi debiti ob metum carcerari est nulla. ^{cap. 21.}
- Carceratus etiam dannum sacramente danda sentit. ^{cap. 22.}
- Carcere non condemnatur accidentis quia patitur. ^{cap. 23.}
- In illis vel tantulis carceratus utrum constringere debet extra pre-
ceptum. ^{cap. 24.}
- Endentes cœlestes effugiat, que patere puniantur. ^{cap. 25.}
- Carceratus in iniunctu san possit an fugere de carcerebus, & ire ad fin-
- perirem. ^{cap. 26.}
- Carceratus pro criminalibus non possit commendari pro classibus.
cap. 27.
- Carceratus in eisdem condemnatis quare possit recomendari &
credistribui. ^{cap. 28.}
- Carceratus nulliter possit recomendari pro debito vero. ^{cap. 29.}
- A caputa, an & quando possit appellari. ^{cap. 30.}
- Captura sufficienter supervenientis notariari in citatione deatu-
ria. ^{cap. 31.}
- Carceratus declarata nulle indulgentia, non possit recomenda-
ri pro debito etiam coniunctio. ^{cap. 32.}
- Carceratus iniunctu a tertio recomendari non possit. ^{cap. 33.}
- Captura nulla non approbat per causum praefusatam, per quam
liberatur est. ^{cap. 34.}
- Captura quando sit valida pro suspitione frage. ^{cap. 35.}
- Carceratus conjugantes ad Ecclesiastis quando gaudent immuni-
tate. ^{cap. 36.}
- Carceratus pendente securitate tempore, an & quando liberan-
dus sit. ^{cap. 37.}
- Nihil carceratus possit relevare absque indicio licentia. ^{cap. 38.}
- Carceratus quoniam relaxandus sub aliis festis. ^{cap. 39.}
- Carceratus quando relaxandus publica protela. ^{cap. 40.}
- Carceratus appellans non debet relaxari. ^{cap. 41.}
- Carceratum, vel caput pro debito extensis, ad quid tenetur.
cap. 42.
- Exemptus carceratum sententia existens, vel segregantur
familia resiliunt quando puniuntur. ^{cap. 43.}
- Carceratus pro causa criminali non possit recomendari pro fo-
spido debito. ^{cap. 44.}
- ### COLLVSIO.
- Collus quoniam probatur. ^{cap. 1.}
- Collus quoniam presumitur. ^{cap. 2.}
- Sententia per collusum est nulla. ^{cap. 3.}
- De codic. ^{cap. 4.}
- Propter collusum causa remittitur ad forum fisci. ^{cap. 5.}
- ### COMMENTARIENSIS.
- Culpos carceris aliquando exemplarum fuga carceris. ^{cap. 1.}
- Carceratus liberatur a indice an possit detineri per commentarien-
sim. ^{cap. 2.}
- Commentariensi quoniam relaxandus sit salarium & expensa.
cap. 3.
- Culpos carceris fine eius sociis quoniam teneant de sua car-
cerati. ^{cap. 4.}
- Culpos tenet creditor, pro debito fugiente de carcerebus, &
quid si redireti. ^{cap. 5.}
- Culpos in tenebris de sua carceris liberandi, vel condemnandi.
cap. 6.
- ### CONFESSIONE IN CRIMINALIBUS.
- Confessio curam incompetenter indebet an & quando probet. ^{cap. 1.}
- Defidit ad quem effidit probetur per confessum extraordi-
nalem. ^{cap. 2.}
- De officiis confessorum extraordinaria delitum. ^{cap. 3.}
- Confessio facta in tormentis, vel in vinculis, & comprehenditur
vilex. ^{cap. 4.}
- Confessio matre tormentorum facta non viles, si indicia non pra-
ceduntur. ^{cap. 5.}
- Adserit confessorum minoris restituuntur conceditur. ^{cap. 6.}
- Confessio prodigia in novis fine carceris, & in panis possit. ^{cap. 7.}
- Confessio in criminalibus nuncquam dimittenda. ^{cap. 8.}
- Confessio in criminalibus quando sufficit ad condemnandum. ^{cap. 9.}
- Confessio quando possit revocari. ^{cap. 10.}
- Tantum temporum propter confessum spontaneum. ^{cap. 11.}
- Per confessum qualificatum, an, & quando quis possit puniri
ordinario. ^{cap. 12.}
- Confessio minoris summae curare de confusione vales. ^{cap. 13.}
- Confessio porci excepere cura confessum factum in tormentis. ^{cap. 14.}
- Confessio delicti emanata in alio indicio criminali in flaccida pro-
mis perempta, nihil operatur. ^{cap. 15.}
- Confessio iterata sufficit si est conformis indicia. ^{cap. 16.}
- ### CONDENATIO.
- Condematio in criminalibus quando fieri debet. ^{cap. 1.}
- Statutum super commissu in locum habet in confessu. ^{cap. 2.}
- Commissus ad sui defensionem fecit utrueque andicendum est. ^{cap. 3.}
- Commissus ad possit puniri ab aliis confessis. ^{cap. 4.}
- Commissus de homicidio per se illis & confessis est quoniam possit
sibi in facta in lenitate qualitercum probari. ^{cap. 5.}
- ### CONVICTVS.
- Litterarum comparatio facit indicium libello famoso. ^{cap. 1.}
- Veritas convicis probatur per libellum famosum an excessu. ^{cap. 2.}
- Imputatio famosa libellum, aliisque ostendunt, an de eo possit
dicitur. ^{cap. 3.}
- Pro libelli famosi que sibi. ^{cap. 4.}
- De codic. ^{cap. 5.}
- ### CRIMEN.

Index Tomi Secundi.

C R I M E N.

*Crimen prius tum quomodo differat à publico.
Excommunicatio, & degradatio, quae criminis aucta sunt.*

C V L P A.

Colpa quando impunita non possit.

Colpon probas debitis aduersus creditorum.

D E F E N S I O.

Premi si quomodo repelleret litem.

Interesse partis quae debet ut pro bonitate ad defensionem cum

exclusa.

Tres defensiones honestas, quomodo litem iniuriam repellere.

Palmarum ad sui defensionem accreditare occidere licet.

Honestum ad sui defensionem an et quando sit punibile.

Fratris per fratrem defensione an alterum occidere possit.

Defensio quae sit dictata ad defensionem quae sit ad ultimum.

Defensor si est alius, qui tenetur non punire de latente ex-

moratu prohibitorum.

Defensor permittere etiam per prouidendum contra aggressores.

Honestum canere prouidendum ex verbis quomodo patentius.

Recepere sub defensione, & pretiosum quid imponeat.

Defensionis omnibus reis concedendae esse, & a renuntiis & paf-

ficiis.

Reus defensionis renuntiare non potest, sonaria tempore illa

proponere valit.

Copia praefixa rei aliquando ad defensionem deuteratur.

D E F E N S O R.

Defensor necessarius sit differat à voluntario, & an iste debet &

demandari, & contra eum exequi.

Familii, & forni in quibus sit necessarius, vel voluntarii defensores

domini.

Defensor in causis criminalibus, an & quando, & quis intercessio-

potest.

Defensor quando possit intercessio, & sub sua curatione, & quando

possit alcum subducere.

D E L I C T U M.

An non illicitum sit contra honestum decalum delictum.

Delictum meum quae sit, & quando punibile.

Delictum non factum delictum atrae.

Delictum aro & tibi, si corpus materialiter sit.

Delictum ex quodvis etiis non dictare atrox, & quando dicta-

tur fallax in capitulo vel in clero.

Delictum quomodo probetur.

De eodem.

Delictum ex alium scienti an, & quando ritevolare renuntiari.

In delictis, considerare animus delinquisit, & ordinare pena

imponere.

Delictum quando sit unum, & quando plu-

tae plurimi, persicillamus eundem in talibus, quae delicta sunt afor-

& pene inseparabiles.

Delictum quomodo praescrivatur, sicut prescriptio impeditio.

D E L I N Q U E N T S.

Statutum contra delinquentem in ecclesiis, non comprehendit eum

qui in officio.

Delinquentis quando quis dicatur de die, ad effidum pena im-

poneenda.

Delinquentis plures, qui pena poniuntur, & an de auxilio trea-

rum.

D E P O R T A T U S.

Departatus pena mortis confidit post eum, & quid in alijs penitentiis

possit.

Departatus rumptus confidit, quae pena poniuntur.

D E P O V U L A T O R.

Dipositor quae pena poniuntur.

Equivocatum alterius ex vice, quae pena poniuntur, sit.

D E N V I N C U T O R.

Denunciator desfectoris, quae pena poniuntur.

D O L V S.

Dolus utriusquis sit, & qui presumptus.

Dolus quando probatur in causa fratre & sociis publica.

Dolus quemadmodum probatur.

Dolus ut vixit in regnum salicorum.

Dolus quid fieri quando posuit.

Dolus non est permittendus intra dimidiam iusti pretij.

Aristis quando sit in dolo, & tenetur.

D O V E L L U M.

Dolleum ad effidum inhabilitatis ad beneficia, debet probari in

clericis.

Licetus violencia in duello, quando sit inhabilitus ad beneficia.

Trahuntur alienum cum armis, quae pena poniuntur.

Dolleum & patrini capite puniuntur in duello vero, & quale

sit.

E X I L I V M.

Exilium, quoniam sit, & in alter locis non prohibitus, sub altero

- | | | |
|-------|--|-----|
| cap.1 | includatur. | c.1 |
| cap.2 | Exilio in concessione castri, quando intelligitur de deportatione. | c.2 |
| cap.3 | Exilio tempore defensione per tempus carcere post sententia etiam si detinatur propter creditoribus. | c.3 |
| cap.4 | Exilium frangit quomodo ponendum. | c.4 |
| cap.5 | Exilium ex quibus tam si ruptum esse dici non potest. | c.5 |
| cap.6 | Contra frangimentum exilium non potest & requiri nisi procedas sententia. | c.6 |

E X C O M M U N I C A T I O.

- | | | |
|--------|--|------|
| cap.1 | Excommunicanti inquit, quando renuntiatur. | c.1 |
| cap.2 | Excommunicanti generaliter cum clausula infirmitate non renuntiatur nisi particeps de invia. | c.2 |
| cap.3 | Excommunicanti potestis queritur prescriptio. | c.3 |
| cap.4 | Excommunicanti inquit, quando renuntiatur. | c.4 |
| cap.5 | Inter species excommunicationis nulla est differentia, & quomodo fieri autem possit. | c.5 |
| cap.6 | Sententia excommunicationis, & quando fieri possit, sine scriptis. | c.6 |
| cap.7 | Excommunicatio qui fecit vim definitiva, & qui intercederetur. | c.7 |
| cap.8 | Litteratus per indicium inquit excommunicationis non potest. | c.8 |
| cap.9 | Arruferis qui rescipliuntur a Coria, ut possit excommunicari. | c.9 |
| cap.10 | Canticum canendum ante litium conciliacionem, quando possit excom- | c.10 |
| cap.11 | communicari, prodebet non liquido, offensio fatisciatur, non | c.11 |
| cap.12 | petiti publicari. | c.12 |
| cap.13 | Excommunicatio ut possit fieri ex nomine proprie ex parte. | c.13 |
| cap.14 | Excommunicatio ut possit denunciaris post appellatio. | c.14 |
| cap.15 | Declaratoria censurem quod denunciat per eum avertientur. | c.15 |
| cap.16 | Ad eam quando super remunerabilitatem per Regiam decretarum de- | c.16 |
| cap.17 | clariorum fieri possit. | c.17 |
| cap.18 | Declaratoria niger commissarius fieri possit ales, & cursive. | c.18 |
| cap.19 | Si participatus offensio obderatur per excommunicatum post a vice responsum non potest. | c.19 |
| cap.20 | Declaratoria vigore encyclicalium quando fieri possit citata pro- | c.20 |
| cap.21 | curatur. | c.21 |
| cap.22 | Monstrans ad effidum declaratoria quando dicatur validi res. | c.22 |
| cap.23 | Excommunicatio premunista offendit, quando non conferitur ob | c.23 |
| cap.24 | variorum voluntatis. | c.24 |
| cap.25 | Excommunicatio ut possit per denunciationem. | c.25 |
| cap.26 | Apud predictum per declaratorium, & brevium scilicet. | c.26 |
| cap.27 | Non probatur per evidentes in novis officiis. | c.27 |
| cap.28 | Sacredicis primi debet excommunicari, quam puniatur per indicium. | c.28 |
| cap.29 | Declaratoria excommunicationis quo sit, & mil pene operatur. | c.29 |
| cap.30 | De excommunicatione ob violentiam in ecclesiasticis. | c.30 |
| cap.31 | Quo responsum, ut excommunicationem incurrat ob | c.31 |
| cap.32 | violentiam in clericis. | c.32 |
| cap.33 | De redem. | c.33 |
| cap.34 | Tercentis clericorum depositum quando incidit. | c.34 |
| cap.35 | Predicatio, Taceri, vel magister in perciendo ecclesiasticis incu- | c.35 |
| cap.36 | ranti. | c.36 |
| cap.37 | De clericis seipso perciendo. | c.37 |
| cap.38 | Excommunicatio profanatio duratur. | c.38 |
| cap.39 | De redem, quando probatur absoluere. | c.39 |
| cap.40 | Sententia excommunicationis, an, & qui sit ponenda in monachis. | c.40 |
| cap.41 | Liberatoris an possit allegari aduersus excommunicationem gene- | c.41 |
| cap.42 | ralium in fundo fallim. | c.42 |
| cap.43 | Excommunicatio ut possit, impetracione rescripti, & faciat prese | c.43 |
| cap.44 | scriptio nullum. | c.44 |
| cap.45 | De redem, quando sit insufficiens, semper tenenda, sed ap- | c.45 |
| cap.46 | petit post, & quare. | c.46 |
| cap.47 | Dominus ut possit excludatur, & non constitueretur, non induxit ob | c.47 |
| cap.48 | scimus si ob hominem. | c.48 |
| cap.49 | Quando rescommunicationis efficitur, rescipliuntur qui non renuntiaverunt. | c.49 |
| cap.50 | Excommunicatio per contradicte laeta, quando sit nulla. | c.50 |
| cap.51 | De redem. | c.51 |
| cap.52 | Excommunicatio nisi late vigore citationis alternativa an valens. | c.52 |
| cap.53 | Munus autem quando possit excommunicari. | c.53 |
| cap.54 | Excommunicatio cuius excommunicari de maiori. | c.54 |
| cap.55 | Excommunicatio cuius excommunicari de minore. | c.55 |
| cap.56 | Excommunicatio data contra tertium aliquando est nulla. | c.56 |
| cap.57 | Infra defensionem in excommunicationem quoniam probatur. | c.57 |

E X C O M M U N I C A T I V S.

- | | | |
|-------|--|-----|
| cap.1 | Excommunicati qui sunt in libertate, & non inserviant ecclesiastica. | c.1 |
| cap.2 | Tercentis clericis excommunicatione ipsa encyclica res. | c.2 |
| cap.3 | Clericos excommunicantur an, & ab ecclesiis detur res. | c.3 |
| cap.4 | Excommunicantur per ordinem ipsi personam beneficiorum. | c.4 |
| cap.5 | Excommunicantur non apparet compensatione repleandis. | c.5 |
| cap.6 | Excommunicantur an, & quando possit patre restituenda in integrum. | c.6 |
| cap.7 | Excommunicantur personam solitam an cancellem, quid probatur debet. | c.7 |

An pro

Index Tomi Secundi.

At pro ab eo niente aliquid absoluendum sit.	cap. 8	Dicent falsum testimonium non iurare neque puniri de falsis.	cap. 16
Procedit.	cap. 9	Tellus falsus in causa capituli paniter morte.	cap. 17
Excommunicatus, & quando carcer ecclesiasticae suspensus est a quo ab aliis posse.	cap. 10	De cedente. Quia quis fatus habuit gravatum.	cap. 18
Ei commentarii a quid in edicione, & quid per existitur.	cap. 11	Tellus reportari falsum in causa non capitali quodam paniter.	cap. 19
Excommunicatus a quando non sufficiat arbitrio generali.	cap. 12	Tellus fatus si contra curiam quodam paniter.	cap. 20
Ei & quando procuratorum constitutus.	cap. 13	Tellus fatus cum tempore tenuerit ciuiliter ad dominum.	cap. 21
Excommunicatus quo per se in sedis principalius & quo securi- tatis.	cap. 14	Confusus fatus si quodam paniter.	cap. 22
Excommunicatus a peccato rei publicae in integrum.	cap. 15	Tellus falsum deponere in criminis publicis non capitali quodam paniter.	cap. 23
Excommunicatus a peccato per se religiosum.	cap. 16	Tellus & accusator fatus in criminis prodiditio patris, moris et patrum sibi.	cap. 24
Excommunicatus si per se fatus contra cultus.	cap. 17	F A L S I T A S. in scripturis.	
Excommunicatus si quis primus in scandala ecclesie.	cap. 18	Decretum de conscientia, falsa instrumenta an habeat locum in mandante fatus deponit.	cap. 1
Collatimis beneficiis fatus per excommunicatum in vacatis.	cap. 19	De fiducia preiuncta ex sacramenti diversitate in scripturis.	cap. 2
E X C V S A T I O.	cap. 20	De indicio falsitatis testamenti contra notarium & de paro pro. per ipsa imponenda.	cap. 3
Excommunicationes quodam & quodammodo propounderunt.	cap. 21	De indicio falsitatis.	cap. 4
Excommunicator Regis sollicitudin curante in admittendis.	cap. 22	Probatio fatus si excludit purgationem.	cap. 5
Excommunicationes iure et non proptermodum sunt mandatorie, scilicet fatus pre- dicti.	cap. 23	De indicio falsitatis.	cap. 6
Ta spes patris causas, & quando sit sufficiente exceptio.	cap. 24	Error literarum crux. & cum culpa non facit falsofatuos prae- sumptio.	cap. 7
Excommunicationes per se in crimine mortis factio, vel actio.	cap. 1	Das instrumenta in diversis ciuitatibus ab eodem consule quo- modo a falsofatuoribus falsofatuuntur.	cap. 8
F A M A .		Appellatissima adiutoriacionis falso à inde manu propria quando reddat scripturam de falso instrumento.	cap. 9
Fama quid. & quoniamplex sit, a quo originem habet & quemodo probatur.	cap. 1	Falsitatis anterioribus quis habendus sit, ita ne qui scriptio, vel queri- tur.	cap. 10
Fama an. & quoniammodo probetur.	cap. 2	Falsitatis suscipit oritur ex scriptura contra falso Cris. cap. 11	
Fama quanto relatum ab aliis probandi.	cap. 3	Falsitatis contraria in iure nullius instrumento nulli cap. 12	
Fama quanto transferat omni probandi.	cap. 4	De Banti falsofatu accipitentem in quae penitus credat. cap. 13	
Fama obtusa quando non certa: nisi ordinariam in negligencia.	cap. 5	Falsitatis litterarum Regis quibus usui sibi, quod panitur. cap. 14	
Quae fama obtusa longinquus constitutus ordinariam in negligencia.	cap. 6	Falsitatis facient litteras Regis si non perficit, quodam paniter- tur.	cap. 15
cap. 7		De cedente.	cap. 16
Fama quoniammodo per teles probatur dici non potest.	cap. 8	Pecunia canonica contra falsofatu littera Regis vel item in vo- lo in via.	cap. 17
Fama cum uno teste sufficiens ad probandum in criminalibus ubi cuiuslibet agitur.	cap. 9	Violentia signum alterius, & apertis litteris an falsofatu commis- sus.	cap. 18
Fama effectus qui sint.	cap. 10	De aperte litterarum alienis aut falsofatu commis- sus retinetur.	cap. 19
De secundis.	cap. 11	Nostri qui signo, letitra, aut priuata oratione, & canticis, ac tri- cupim corrupti, qui para paniterunt. Ita non nobilis res in eis minus falsofatu quendam est.	cap. 20
Fama quando probatur de Stylo Rose.	cap. 12	Tabellarius non redditus litteris, alioquin occurrunt, quae pen- tendunt.	cap. 21
Fama cum uno teste non sufficiens in criminalibus.	cap. 13	Falsitatis per procuratorem commissa, an & quando noctis primi- palis quo ad admittendam causam de cure municipaliter.	cap. 22
De probatis debet evenire.	cap. 14	De nocte sibi mensurae, tali simplici ignoto publicis armis. cap. 23	
Fam proposito circa violenter dicuntur in criminalibus fieri. cap. 15		De producente, scilicet falsofatu capitali, & super eufrate- centis.	cap. 24
De veritate probationis per famam.	cap. 16	Producunt falsofatu capitulum, & testis superato, ut sit penitentia duplicis pena.	cap. 25
De requisitis probations fama.	cap. 17	Falsitatis quando probatur.	cap. 26
Testis super fama quales sit debet.	cap. 18	Rupta an & quando reddat instrumentum, falsofatu de falso.	cap. 27
Ex dubio famis sit uia privata.	cap. 19	Suscipit falso quando pro veritate habetur.	cap. 28
Informis de iure & quantum probetur.	cap. 20	De cedente.	cap. 29
F A L S I T A S.	cap. 21	Propter falsitatem quando quis perdet causam.	cap. 30
Falsi si inveniuntur in quibus constitutis & de eis specialibus.	cap. 22	De scribente falsofatu partitur in suo libre priuato.	cap. 31
Mansueti sed redditus ratione Principi non ex causantur, si non mihi sunt minoris ligata.	cap. 23	Nostri falsofatu instrumento confusis, quando puniri.	cap. 32
Falsi mansueti alicuius Principi, sed non perficiens qui pan- tus.	cap. 24	Regno regni.	cap. 33
Condemnatio de falso mente am. & quando appellerit.	cap. 25	De cedente. & quid si non efficitur notarii.	cap. 34
Tendentis & radentes mandati non appellant.	cap. 26	Nostri proper latere culpam, non cognoscens personam falso- fatu commisus, quando puniri.	cap. 35
Statuum contra monitariorum, falsofatu locum etiam si non perfe- cto egerint.	cap. 27	Testis instrumentorum quibus falsofatu faciat contra notarium falso- fatu instrumentum complicitatis.	cap. 36
Pena falsa momenta ad quod extenduntur & quarti.	cap. 28	Responso quod valit vos instrumentum quoniammodo formanda sit. cap. 37	
Tendentis pecuniam quae post pantur.	cap. 29	Fides megalomania pro tribus falsofatu.	cap. 38
Expendens monetam falsofatu quae post pantur.	cap. 30	Cessum apostolis a praecepto, alienis tenetis parte falsofatu.	cap. 39
F A L S I T A S. in refibra.	cap. 31	F A L S A R I E S.	cap. 40
Tellus vbi praetenduntur falsofatu an possit ex processu condic- mari.	cap. 1	Falsificans alia producens causam per sententiam.	cap. 1
Statutum contra produdentes falsofatu sedes locum contra prin- cipalem, si per procuratorem seducti fuerint.	cap. 2	Falsifacit quis producens sit.	cap. 2
De secundis.	cap. 3	Falsifacit annus pati falsofatu orbis relaxari.	cap. 3
Statutum loquens per verba iuris recipiens interpretationem de iure communione.	cap. 4	De secundis falsofatu corporaliter.	cap. 4
Tellus super professissime quoniammodo reducuntur ad concordiam.	cap. 5	De quaestia et dimissione falsofatu irroganda.	cap. 5
Tellus super quoniammodo partitur se, nonne quoniammodo partim de falso.	cap. 6	F I C S C V S.	
Tellus super quoniammodo partitur se, nonne quoniammodo partim de falso.	cap. 7	De ipsius et Camera unde videlicet comparetur, quoniam de dicto patrimonio Principis qui eorum nominibus & differen- tia.	cap. 6
Tellus super quoniammodo partitur se, nonne quoniammodo partim de falso.	cap. 8	Fijorum qui habeantur.	cap. 7
Super quo falsofatu translati sunt prope.	cap. 9		
De remittenda falsofatu quodammodo falsofatu testibus, cadat a causa.	cap. 10		
Quoniammodo falsofatu de fisco dictissim.	cap. 11		
Ob falsofatu etiis alii nihil sunt ait, si non probantur.	cap. 12		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 13		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 14		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 15		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 16		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 17		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 18		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 19		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 20		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 21		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 22		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 23		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 24		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 25		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 26		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 27		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 28		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 29		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 30		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 31		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 32		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 33		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 34		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 35		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 36		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 37		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 38		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 39		
Tellus verum sibi deponit, neque afflatus est negans an absolu- tum.	cap. 40		

Index Tomi Secundi.

Index Terti Secundarii

IN D I C I V M.	
De iudicio per testium cognoscendum cum diligenteris de nocte. cap. 1.	
Indictum cum sicut pax, praesumptibus imperfictis. cap. 2.	
Testis qui reprehenserunt faciunt indicium ad toruorem. cap. 3.	
Testis eximere pro informatione. Curia exanimat non faciunt indicium. cap. 4.	
De indicio ex teste singulari. Et uniuscumque fama sufficiat. cap. 5.	
Iudicium remoto que testibus probetur, & an consanguinorum ad sortitum inferendum. cap. 6.	
Factio si illudum indicium. Quid si cum fama. cap. 7.	
Et indicio factio fama. cap. 8.	
De indicio unius testis per viam infiditatem. cap. 9.	
Infiditatem quae sit indicio. cap. 10.	
De indicio confessione ex iudiciale. cap. 11.	
Confessio ex parte iudicis ad sit indicium. cap. 12.	
De codem. cap. 13.	
Officio indicatio non facit indicium. cap. 14.	
Sanguis profusus à vulneribus occisi coram inquisito, et faciat indecens. cap. 15.	
De codem. cap. 16.	
De indicio contra meritorum de homicidio ex artis. cap. 17.	
Psi indicio dabo sicut vobis quod indicare possit. cap. 18.	
De plus tamen indicio ad toruendum sufficientem. cap. 19.	
De ratiōne. Et quando probatores imperfici tentantur ad per nos ordinariam imponendum. cap. 20.	
Fama ex parte quando sit verum indicium. cap. 21.	
De codem. cap. 22.	
Si ex parte iudicis pro delicto, & pro innocentia pferenda sunt. cap. 23.	
Falsitatis indicatio, que indicare non sicut. cap. 24.	
Indiciorum copia non data, sententia nulla est. cap. 25.	
Indiciorum copia danda est reo. cap. 26.	
De codem. cap. 27.	
Ex quibus indicio posse fieri sententia condemnatoria. cap. 28.	
Iudicatio indecorum que sit. cap. 29.	
I N D U L T U S.	
Ja: remittendi an alijs, quā supradicti principib⁹ posse tenebri. cap. 1.	
Gratias dediti ad decatur validam anecquam si iustitiam, & pax abscondit⁹ habita. cap. 2.	
Indictio vel debet exercitari vel in vinculum consistit. cap. 3.	
Fatigatio indicatio ad delinqutum cum competet, qui immediata feruntur Coria. cap. 4.	
Facientes indicando ad comprehendenda causam per aliam legem, & a seipsum. cap. 5.	
Indicatio intelligitur de debilitate puerorum autem feminis. cap. 6.	
Nominatio prius indicatio delinqutus, tamen de pueris vel feminis. cap. 7.	
Indictio non generalis delinqutus, sed pueris vel feminis. cap. 8.	
De indicio non concordando pro undecim hominibus. cap. 9.	
Indictio complicitudinis tripli pueris vel feminis. cap. 10.	
Indictio aliquando quidem indicatio clercorum vel clericorum. cap. 11.	
De codem. cap. 12.	
Crimen proditorum vel falsi, id est quod falsum est causar. cap. 13.	
I N F A M I A.	
Condannatio propter libelli famam utrumque non est infamia. c. 1.	
I N N O C E N T I A.	
Innocentia quomodo probari refert. cap. 1.	
I N V I R I A.	
Iuraria est facti scitis indicio. cap. 1.	
Iuraria est apollari spuriis qui est. cap. 2.	
Iuraria inferior per elevatum manu, & per retulitionem equal. cap. 3.	
Ad hoc iurarium in decur pro verbis iurisdicti coram Principi. cap. 4.	
Sermones publici si quos percusserint etenim iurisdicti. cap. 5.	
Iuraria scripta scilicet expiatorum verbis de talibus. cap. 6.	
Iuraria quoniam, sibi, & quodam publicum. cap. 7.	
Iuraria dicta ad maxima iurisdictio puniri. cap. 8.	
Creditor non tenetur iurisdictio, si debitorum ad carcere duci proscriptus. cap. 9.	
Accusacione est refutatio per contra, tamen quod sit. cap. 10.	
Primum iurare vel locum carcerationis. cap. 11.	
Iudex non iurare, nisi sibi taliter. cap. 12.	
Iuraria scilicet clericis eti miseri fori. cap. 13.	
Dominio agri propter iurisdictio seculorum. cap. 14.	
Mores vindicatio iurisdictio exortio. cap. 15.	
Ad colligendum apud praeiuraria ex parte collectio facta. cap. 16.	
Proprie iuraria facta praeiuraria officia admodum agi. cap. 17.	
Liberis in actions iurisdictio qualis sit debet. cap. 18.	
Auditorum Rea quando preterirent in actions iurisdictio. cap. 19.	
Accusatio iuraria quae fieri possit. cap. 20.	
De iuris per personam agi, postea. cap. 21.	
Annon in actions iurisdictio est certa. cap. 22.	
Alius iurisdictio defendetur ex parte Curiae aliquippe. cap. 23.	
Alius iurisdictio ad palatiodiam ad finitum. cap. 24.	
A liquando civilis causa cum criminale concurrit ad personam iniuria falla ad repellendum an, & quando punibili sit. cap. 25.	
Alio modo causa sua est ipsa. cap. 26.	
Punitor ex causa nullius ab iniuria iurata in peccatis. cap. 27.	
Alius iurisdictio non est locus penitentia ad emendandum penitentia. cap. 28.	
Punitor consulit ex excepto iniuriantem. cap. 29.	
Transcursum amittit ut recuperare possit. cap. 30.	
Memoriam non locet recuperare. cap. 31.	
Desipientia reali verberacionis, & eius pena. cap. 32.	
Desumentia reali facta iniquorum Sanctorum, & eius pena. cap. 33.	
Se statutum punitio facilius cum iniuriam officiosum, quae comprehendit. cap. 34.	
Alio iurisdictio non exigitur per revocationem. cap. 35.	
In iuria verbi non solitus honesti punitor. cap. 36.	
In iuriam actione iniuriarum quamodo evitari possit. cap. 37.	
Pater filius non per se respondeat iuram factam filio defensione, ex lege Carmelitana. cap. 38.	
In iuria per reconciliacionem remissa crucifixus. cap. 39.	
In iuria aliquando per dissimulationem remissa non consecutus. cap. 40.	
Actionem iniuriarum quis preparat, & quemodo exceptio permutatur. cap. 41.	
Dicas iniuriarum quam ab illo auditis, non excusat. cap. 42.	
De personis facta baculus, & eius pena. cap. 43.	
Disdicit iniuriarum non admittit in iurisdictio. cap. 44.	
I N Q U I S I T I O.	
De modo procedendi per inquisitionem etiam flante flamo. cap. 1.	
Commissarius deputatus ab inquisitore, & indicat illo mortuus. cap. 2.	
Per inquisitionem proceditur contra eum, qui flagitiam incepit, etiam si vixit non iniuriarum. cap. 3.	
Sollemnitatis accusacionis requiritur in inquisitione. cap. 4.	
Inquisitor super hominem occiso iurato, quemodo fieri possit. cap. 5.	
De inquisitione nullius facta ex defecto citationis. cap. 6.	
Nullius est inquisitorum, & reprobantes nullum cunctari possunt. cap. 7.	
I N S V I T U S.	
Sicut omnes punientur iniuriantem cum armis in eligentiam atque filii, si quis non sicut. cap. 1.	
Aggressio praefixa est, amata ad finis iuramentum. cap. 2.	
I N T E R D I C T U M.	
Exceptio interdicti non refertur aliquando. cap. 1.	
L A S E M A I E S T A T I S C R I M E N.	
Premunatio in secundis capitulis non extenditur ad filios. cap. 1.	
De coquere frumentis etiam traditio, & non retentia. cap. 2.	
Samei traditio etiam traditio, & non retentia, quae punitur. cap. 3.	
De dictio. Gran balbus locum in anni Principe. cap. 4.	
Lege non facit uniuscuiusque proprii dictuum in personam officia. cap. 5.	
Carcerestram iurare an, & quando tenetur iste maiestatis. cap. 6.	
Iusta maiestatis tenet enim sententia carceraris, qui fugit, exiliatur, & damnatur. cap. 7.	
Examen carceraris, si reponat in carcere in puniendo. cap. 8.	
De penitentiis iustae maiestatis non extendenda. cap. 9.	
Filia carcerantis sub poena levissima. cap. 10.	
L E N O C I N I V M.	
Leno quis sit, & quemodo punatur. cap. 1.	
Marius in quibus casibus de lenocinio puniatur. cap. 2.	
Marius propter paupertatem non puniatur de lenocinio. cap. 3.	
M O R S.	
Regula cancellaria de mortis obitua an procedas in executione per regulem omnis. cap. 1.	
Ante regulam habere locum in prouincia per cessionem commende. cap. 2.	
Mors quemodo probatur. cap. 3.	
De codem. cap. 4.	
De codem. cap. 5.	
Mors quemodo probatur ad effectum variacionis beneficii ad officium reparationis. cap. 6.	
De codem. cap. 7.	
Mors quemodo probatur ad effectum variacionis beneficii ad officium reparationis. cap. 8.	
De codem. cap. 9.	
Consilium probatur mortis ex prima affirmata. cap. 10.	
Filius impudens ante matrem decollatus probatur. cap. 11.	
De probatur mortis caliginosus. cap. 12.	
De probatur mortis caliginosus. cap. 13.	
De codem. cap. 14.	
Excepitque tam mortis. cap. 15.	

Index Tomi Secundi. I

- De probanda morte mali, vel negligenti. cap. 15
 De redere. cap. 16
 Mors probat per predictum testamentum. cap. 17
 Omnes in morte resursum ex quibus non probetur. cap. 18
 Mori quandoqueque naturale in fiduciam sit. cap. 19
 Caducata sequila non fuit tradita pro auctoritate. cap. 20
- OFFENSIO.**
- Statutum contra offenditum in domo propria, quo comprehendens. cap. 1
 Promissio de mala offenditudo ea cuiusque emeritatus est. cap. 2
 Mors sedis fallax in imperfectorum primo offenditum. cap. 2
 Offendit per se lice pendente ea cuius sit scilicet prestatum. cap. 3
 Mortal, & iniuria faciens adserit eam causa licet perdit causam. cap. 4
 Bulla Alexandrina contra offenditum colligitur quando libet. cap. 5
 Iusta Causa. PARRICIDIVM.
 Particidi pessima sit, quando ex causa mortuando. cap. 1
 Vespere a causa mortuando nisi vespere causa de partitio. cap. 2
 Morte puniri. cap. 3
- PAX.**
- Conflituum fratelli pacis, quo casus comprehendens. cap. 1
 De cedere. cap. 2
 Libellus in ea fratre a paci primi datur et. cap. 3
 Conflituum fratelli pacis, & per crudelitatem hominum, & per paucitatem et pauciorum. cap. 4
 Propter hoc propter fratelli pace que sit. cap. 5
 Pax habita a suis amittentibus valet. cap. 6
 Predicti instrumenti pacis non uult facilius defertur negotiis. cap. 7
 Pax producitur ab imprudentia predicti contracti. cap. 8
 Pax nulla de debito in genere comprehendit etiam qualitatum, & gravitatem. cap. 10
 Pax, & remissio datior in merito articulo, &c. cap. 11
 Proprietatis plura delinquisitores causatum paci cap. 12
 Pax autem recta ob offensas vel non causa. cap. 13
 Eiusdem si non confitit, quo per nos peremptio. cap. 14
 Fictio applicando. cap. 15
- Vix in pacificatio respondeat etiam in concordia. cap. 16
 Pax, dicunt rapta per fidem suorum, non per veritatem. cap. 17
- PECULATIUS.**
- Propter factum impudentem. cap. 1
 Ceterum pecunias & redditus diverso modo different. & quae pars, & ceteras & ceteras imponit & sumit. cap. 2
- PEONIA.**
- Quae sit, & quomodo. cap. 1
 Tempor quale in seculum exponit, ut solle, vel tempore. cap. 2
 In seculis priuatis quales sit, ut etiam in tempore diff. & postulacione. cap. 3
 Pax per illorum imponit, non tam tam. cap. 4
 Pax pro malis factis, a statuto imponit comprehendens etiam mortalia. cap. 5
 Impedit hoc quodquecumque. cap. 6
 Statutum hoc quodquecumque facit ut nullus in per illis. cap. 7
 Statutum relaxans personam paxi comprehendens etiam mortalia. cap. 8
 Pax in ceteris. cap. 9
 Pax imposta offenditum alium in domo propria locum habet, & non in cetero. cap. 10
 Pax capite offenditum membra in hunc locum non transferit, & offenditum digestum. cap. 11
 Pax postea statutorum paxim pro filio sicut. Videlicet & scilicet, & pro tempore probato habendum. cap. 12
 Pax capite aliquot tempore. & quodcumque. cap. 13
 Pax cum quando fit etiam pax, & quando perpetua. & quid de condonante et penitentia. cap. 14
 Pax ex parte statuta ex parte ministrata ei qui primo aegritate & postea constituta. cap. 15
 De redere, & contra si primis confessi est. & postea negantur. cap. 16
 Confessio delictum ad finem delictum in finis ministrata pax non obligat, & non dimittit, & offenditum. cap. 17
 Pax non quidam facta deinde per plaintam. cap. 18
 Pax non in pecuniarum verti potest. cap. 19
 Pax non ex parte sua paxit, & donec videtur existi in pax non competrat pax. cap. 20
 Pax non in pax, & non in pax duplicitate pax. cap. 21
 Pax non in pax, & non in pax duplicitate pax. cap. 22
 De pax in pax, & non in pax duplicitate pax. cap. 23
 De pax parentis fiducia ad mors et mortis causa dictio. cap. 24
 Propter mortuorum & aliquaque causa ministerat, qualis est debet. cap. 25
- De redere. cap. 26
 Pax ordinaria in finis ministrata pax indicia. cap. 27
 Pax extraordinaria condonante excedit in dubio. cap. 28
 Pax, & pax libenter. cap. 29
 De pax donis et legatione. cap. 30
 De pax auxiliis ad evadendum. cap. 31
 De pax iudicis male iudicamin. cap. 32
 Pax in dignitatis Princeps qualiter. cap. 33
 De pax in dignitatis Princeps, et pax predicti proximitate omnium casarum, & gratiam Principis. cap. 34
 Tunc placitanda sententia quod in uno scilicet enim vulnera. cap. 35
 Tunc placitanda sententia quod in uno scilicet enim vulnera. cap. 36
 Tunc duplex inferenda est bis vulneranti, propter Naturam de vulneribus. cap. 37
 Tunc maior in posse impedi ex probatis in processu praeferentiam. cap. 38
 Index pax angere paxam fratrum. cap. 39
 Propter quibus angere. Quidam dominatur. cap. 40
 Pax minoratur et temporis antiquitatem. cap. 41
 Pax ex parte probatio bona fama non mitigatur, nisi in primo delicto. cap. 42
 Tunc similiter in pax. cap. 43
 De pax transcedentia in pax initiatis ad evadendum matrem. cap. 44
 De pax relevantis delicta. cap. 45
 De pax flagitiorum. cap. 46
 De pax in delicto. cap. 47
 De pax regesta in finis supercedendum propter furitatem. cap. 48
 De pax prodigi. cap. 49
 Tunc du, & tunc quando imponeat a fieri. cap. 50
 De pax in mendacio. cap. 51
 Tunc praesentem exponit declaratio pax. Trinom pax. cap. 52
 Sibi deo, & pax per finis novum legem declaratum fuerit. cap. 53
 De pax in mortis inferendo ut, tunc in delictum, tunc non in finis mortis. cap. 54
 Quae sunt ex causa differenti in pax pax ex secunda finis. cap. 55
 Tunc pax non quod sit, sed fordebit debet. cap. 56
 De pax prima incepit non. cap. 57
 De cedere. cap. 58
 Tunc pax non transcedit etiam in contrarium. cap. 59
 Pax transcedentia ex parte datur in regno, quando ignorabitur, ut pax forte fortior. cap. 60
 Nobis in Regno non condonantur ad remigandum. cap. 61
 Nobis datur in Regno nobilis. & nobis. cap. 62
 Nobis benevolia quod pro pax pax. cap. 63
 Clericos pro pax paxi traditum sibi pax. cap. 64
 Tunc pax sibi paxi administratur, ut sibi remittere possit. cap. 65
 Tunc pax paxi etiam motori possit in cetero pax. cap. 66
 Tunc datus datus quando excedeat. cap. 67
 Tunc pax non persistit quando declaratur. cap. 68
 Tunc pax in ceteris debet ut in solidam. cap. 69
 De cedere. cap. 70
 Tunc pax in corporalem ad celum in finitum communione. cap. 71
 Sit, & q. q. cap. 72
 Tunc pax in corporalem paxi transmutari in ceteris finis. cap. 73
 Tunc pax in corporalem paxi transmutari in ceteris finis. cap. 74
 Tunc pax in corporalem paxi transmutari in corporalem. cap. 75
 De redere. cap. 76
 Tunc corporalem quod subito loco pecuniaris, & extima et pax obire. cap. 77
 Tunc pax in corporalem non possit index. cap. 78
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 79
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 80
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 81
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 82
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 83
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 84
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 85
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 86
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 87
 Tunc pax in corporalem transmutari in corporalem non possit index. cap. 88
 De pax in corporalem vulnus quod pax pax. cap. 89
 Tunc pax in corporalem non cedat, ut aliquid maior aliquid apparet. cap. 90
 De pax mortis quod libenter. cap. 91
 De pax in pax, & non in pax duplicitate pax. cap. 92
 P. K. A. E. V. A. R. I. C. A. T. O. PRODITOR.
- Index quod fungit officio adiutarii, & ministri procurari etiam in ceteris. cap. 1
 De cedere. cap. 2
- Proditor quod modis dicatur. cap. 3